

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยางด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมื่นศรีอนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองหัวลิง ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1. ปรับปรุงถนน คสล.ด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมกันไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม		
1.	งานก่อสร้างถนน Para Asphalt concrete							
1.1	งานราดยาง tack coat	1,500.00	ตร.ม.	13.06	-	13.06	19,590.00	
1.2	งาน PARA AC ความหนา 0.05 ม.	1,500.00	ตร.ม.	298.31	11.32	309.63	464,439.22	
1.3	งาน Thermoplastic paint (สีขาว) ความกว้าง 10 ซม.	60.00	ตร.ม.	290.00	-	290.00	17,400.00	
1.4	งาน Thermoplastic paint (สีเหลือง) ความกว้าง 15 ซม.	14.85	ตร.ม.	290.00	-	290.00	4,306.50	
1.5	การตีเส้นจราจร เส้นริ้วเบิ้ลสตรีป (2 จุด)	20.00	ตร.ม.	450.00	-	450.00	9,000.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)						514,735.72	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตรกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ.

(นายสมควร บุญประกอบ)

หัวหน้าฝ่ายสังคมสงเคราะห์

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ/เลขา

(นางสาวกาญญา สายัญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลติกคอนกรีตสายแยกต้นไทร - หนองชุมหวาย หมู่ที่ 16 ตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน	วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1.	งานก่อสร้างถนน Asphalt concrete							
1.1	งานหินคลุกปรับชั้นพื้นทางบดอัดแน่น							
	ความหนา 0.15 เมตร							
(1)	หินคลุก	5,500.00	ลบ.ม.ปกติ	422.39	2,323,145.00	-	#REF!	
(2)	ค่าแรงบดอัดแน่นหินคลุก	3,438.00	ลบ.ม.แน่น	-	-	83.44	#REF!	
1.2	งาน Prime Coat	22,900.00	ตร.ม	13.20	302,280.00	6.63	#REF!	
1.3	งาน Asphalt concrete	22,900.00	ตร.ม	178.47	4,086,963.00	14.19	#REF!	
1.4	งาน Thermoplastic paint	146.00	ตร.ม	265.00	38,690.00	-	#REF!	
	(White, Yellow) ความกว้าง 10 ซม.							
	รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)				6,751,078.00		#REF!	

ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลติกคอนกรีตสายหนองชุมหวาย - บ้านหนองอีजू

7329582.77

#REF!

64

#REF!